BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG NÔNG LÂM SẢN VÀ THỦY SẢN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1466/QLCL-KH
V/v Chuẩn bị báo cáo sơ kết công tác quản lý chất lượng, ATTP NLTS 2015
	Hà Nội, ngày 03 tháng 6 năm 2015

	Kính gửi:
	- Các Tổng Cục: Thủy sản; Lâm nghiệp;
- Các Vụ: Pháp chế; Tổ chức cán bộ; Khoa học công nghệ và Môi trường; Kế hoạch; Tài chính;
- Thanh tra Bộ; Văn phòng Bộ; Trung tâm tin học và thống kê;
- Các Cục: Chăn nuôi; Trồng trọt; Bảo vệ thực vật; Thú y; Chế biến Nông Lâm Thủy sản và Nghề muối.

Nhằm đánh giá kết quả công tác quản lý chất lượng vật tư nông nghiệp, an toàn thực phẩm nông lâm thủy sản 6 tháng đầu năm và đề xuất kế hoạch trọng tâm công tác 6 tháng cuối năm 2015, Cục Quản lý Chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản đề nghị Quý cơ quan xây dựng báo cáo sơ kết 6 tháng đầu năm, cụ thể như sau:

- Nội dung: Báo cáo theo mẫu tại Phụ lục 1, 2 gửi kèm.

- Thời hạn: Trước ngày 15/6/2015.
- Nơi nhận báo cáo:

Cục Quản lý Chất Iượng Nông Lâm sản và Thủy sản
Địa chỉ: Số 14, Ngõ 20, Nguyễn Công Hoan, Ba Đình, Hà Nội

Điện thoại: 04.37714195             Fax: 04.38317221

Email: kieuminh.nafi@mard.gov.vn/lamkieuminh@gmail.com

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưởng Vũ Văn Tám (để b/c);
- Các Phó Cục trưởng (để biết);
- Lưu: VT, KH.
	CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Như Tiệp